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(Szerencsére óvatosságból több 
féladagos rendelésünk is volt.) 
Már a tányérok is beterítették az 
asztalt, a kétszemélyes tálak elhe-
lyezése pedig komoly logisztikai 
mutatvány volt… Az étteremben 
felállított önkiszolgáló salátabár 
ínyenceknek való hely, komoly 
választékkal az öntetekből is: kis-
lányom reklamált is, hová tűnt az 
üres tálkája, mert ő még kérne. A 
figyelmes pincérek ugyanis a tá-
nyérok mérete okozta helyszűkét 
azzal kompenzálták, hogy a feles-
legessé vált tányérokat úgy tüntet-
ték el az asztalról, hogy a lányom 
észre sem vette az akciót. Kevés-
bé jobb helyeken a pincéreket 
úgy kell lepkehálóval levadászni – 
no itt ilyesmi fel sem merült, a két 
pincér egymással versenyezve 
sürgött-forgott a vendégek körül. 
Nyolcéves kislányom úgy össze-
barátkozott velük, hogy viccesen 
még „állásajánlatot” is kapott tő-
lük – no meg egy kávémentes tej-
színhabot…

Lányommal ezután megláto-
gattuk a mosdót: s láss csudát! 
A hiper-szuper technika ide is 
betette a lábát – természetesen 
előttünk. Semmit nem kell meg-
nyomni, eltekerni, meghúzni, 
minden magától működik: folyik 
a víz, a szappan, a kéztörlőpapír 
– az érintés nélküli vezérlésnek 
köszönhetően, az esztétikus és 
feltűnően tiszta mosdóban. 

Látogatás a megújult Aranyhal Vendéglőben
Régi jó szokásként – így Kata-
lin-Andráskor – összejövünk 
a „komámasszonyékkal”. Va-
lamennyien ínyencek lévén, a 
vendéglátó mindig igyekszik 
kitenni magáért, hogy valami 
különlegességgel lepje meg az 
egybegyűlteket. Idén ezt a mó-
kát én vállaltam fel, s azért vol-
tam íly bátor, mert kitaláltam, 
hogy kivételesen szakembe-
rekre bízzuk kényes gasztro-
nómiai ízlésünk kielégítését: 
vendéglőbe megyünk! És ek-
kor került a képbe az Aranyhal 
Vendéglő, amely Zuglóban, a 
Thököly út és Amerikai út sar-
kán található.

A régi étterem új üzemeltetés-
sel két hónapja nyitott meg, de 
csupán a neve és talán a pusz-
ta falak maradtak eredetiek… 
A régies hangulatot árasztó he-
lyiséghez annál modernebb ki-
szolgálóegységek tartoznak, a 
legújabb technikai színvonallal. 
Mindjárt példának okáért itt van 
a fotocellás üvegajtó, amely a 
konyhát és az előkészítőt választ-
ja el az étteremtől – illat és hang-
hatásoktól legalábbis minden-
képpen. S ez az ajtó nemcsak 
praktikus, de önálló ötletei is van-
nak. Jelenleg nem szól zene az 
étteremben – amit én kimondot-
tan helyeslek, legalább halljuk 
egymás mondandóját –, de va-
lami dúdolásra lettünk figyelme-
sek. Egy darabig füleltünk, mire 
rájöttünk, hogy a titokzatos hang 
elhallgat, ha kinyílik az ajtó. A le-
vegő dúdolt az ajtó alatt, mivel a 
konyhában működött a nagyha-
tású elszívóberendezés…

Miközben vártunk a vacsorá-
ra, szemem sarkából valami fur-
csaságra figyeltem fel: te jó ég!
Kigyulladt a konyha! Mielőtt tűz-
oltókért kiáltottam volna, ráesz-
méltem, hogy az üvegajtón túl, a 
konyhában mindössze a szakács 
tüsténtkedik, és a tüzes mutat-
vány valamely készülő finomság
elengedhetetlen feltétele. Nem 
unatkozik itt az ember… 

Szerencsére már előre kivá-
lasztottuk az étterem honlapjáról 
a kívánt menüt, ugyanis olyan 
bőséges választék van az étla-
pon (közel 100 féle), hogy mi-
re gondosan végigböngészi az 
ember, még a szeme is kopogni 
kezd. Bár nem beszéltünk össze 
nászomékkal, egységesen a két-
személyes haltál lett a nyertes, a 
rajta feltálalt fogas, süllő és ponty 
meg a vesztes. A gyerekek meg, 
ahányan csak voltak, annyifélét 
rendeltek. Úgy megvariáltuk a 
rendelést, meg benne a körete-
ket, hogy azon aggódtam, hogy 
nem fogják összekeverni? Ellen-
tétben Lillafüred exkluzív vendég-
látó élményeivel, mindenki azt 
kapta, amit kért (nem amit meg-
érdemelt ☺)! No, és az adagok! 

De szerintem egy étteremben 
a finom étken kívül a higiénia a
legfontosabb. Ezt tartották szem 
előtt az étterem vezetői is, amikor 
megálmodták ezt az egészet. És 
nem csak megálmodták, meg is 
valósították, mégpedig nem akár-
milyen színvonalon. Épp a napok-
ban kapták a hírt, hogy az étterem 
elnyerte a „Fehér liliom cégér” ti-
tulusát, ami nem kis elismerés a 
szakmában, hiszen bekerültek az 
ország legtisztább éttermei közé. 
Budapesten 16 vendéglátóipari 
egység kapott ilyet, abból tíz szál-
loda. Az európai szintű, magas 
szakmai követelményeket figye-
lembevevő zsűrizésben a legfőbb 
szempontok a személyi higiénia, 
a ruházat, a tárolás, a hűtők, a 
konyha, a főzés tisztasága, a fel-
szerelés, stb. (Nem vicc, hogy a 
zsűri tagjai fehér kesztyűvel ellen-
őrizték mindezt!)

De komámasszonyunk dicsé-
rő szavai is komoly elismerést 
jelenthetnek számukra, hiszen 
nem kevés szakácskönyv írója, 
ételfotóinak készítője ő: Halmos 
Monika (A fotók tárgyát sokszor 
ő készíti, férje, Gabula András 
pedig a fotót.) Szakmájából adó-
dóan igen kritikus is tud lenni, de 
az Aranyhal Vendéglőben elköl-
tött vacsoráról szűkszavúan csak 
ennyit mondott: tényleg nagyon 
ízletes és finom volt. S ez nem 
semmi!       Szőke Kati

ARANYHAL VENDÉGLŐ • Asztalfoglalás: 273-1238
1145 Bp. Thököly út 121. • Nyitva: minden nap 11-22-ig
A kínálat és az árak: www.aranyhaletterem.hu

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

A gyógyulni vágyók egymás kezébe adják a kilincset a XVI. kerület-
ben (Mátyásföldön) megnyitott speciális sóbarlangban. A csodálatos 
helyiségben 13 tonna sót építettek be, melynek egy része Holt-ten-
gerből, a másik része pedig a lengyelországi Wieliczkai sóbányából 
származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkőbarlangba csöppent. Már az első be-
nyomás is feledhetetlen, mert a só köztudottan gyógyító hatású, de 
a kristályai meseszépek is. Só, só, só és só mindenütt. A falakban 
sótéglák sorakoznak, a padlót só borítja és a mennyezetet só-csepp-
kövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a belépőt köszöntő látványhoz. Lepihenve 
tökéletes relaxácót nyújtó székekből figyelhetjük a sókristályokon válta-
kozó ringó fények játékát, miközben stresszoldó zene hangjait halljuk. 
Olyan ez, mint egy 45 perces képzeletbeli utazás egy másik csodálato-
san harmónikus világba, amely végén úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a környezet maga a paradicsom. Felhőtle-
nül jó kedvűen játszanak, illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétlenül elillan, nem úgy a sóbarlang ha-
tása. A só jótékony hatásának köszönhetően az asztmásoknál csök-
ken a krízisek száma és intenzitása, megszűnik a gyulladás, elérhető 
a teljes értékű légzésfunkció. Allergiásoknál normalizálódik az egyéb-
ként tüneteket kiváltó Hisztamin és Ige szint, fokozódik a teherbíró 
képesség, helyreállítható a szervezet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás kezelések igénybevételére 10-20 alkalom 
javasolt, ennek következtében erősődik az immunrendszer, csökken-
nek és megszűnnek az alsó és felső légúti problémák. A 20-22 fokos 
és 45-60 százalékos páratartalmú barlang teljes légterében 0,2-0,5 
mikronnyi sókristályok lebegnek, ami megfelel a legkisebb hörgőcs-
kék átmérőjének. Semmi mást nem kell tennünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyulladását. Nagyfokú váladékoldó hatá-
sa miatt erőteljes öntisztulási folyamat indul el.

A sóbarlang használata egészséges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutatják: a felnőttek körében mintegy 85-
90 százalékban, a gyerekeknél 90-96 százalékban jelentett haté-
kony terápiát a tradicionális sóbányák klímáját a városokba is elhozó 
sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhetőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) Cen-
tenárium sétány 22-24. (orvosi rendelő mellett., parkolás a Gizella té-
ren az iskola mellett); BKV: Örs vezér térről 44, 244 autóbusz (Sasvár 
utca-Futórózsa utca sarok). XVII., XV. kerületből 46-os autóbusz 
(Sasvár utcai megálló)

Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig

SOS terápia allergiásoknakLegújabb eljárás a bőrfiatalításban  
– frakcionális széndioxid lézerrel 
Ez a forradalmian új eljárás, a frakcionális lézeres kezelés – amely 

új alapokra helyezte a bőrregenerálást – 2007 novemberében indult 
szélesebb körben Nyugat Európában, és örömmel tudatjuk, hogy már 
hazánkban is hozzáférhető. Magyarországon elsőként és egyedül a 
M á t y á s f ö l d 
Klinikán lehet 
ezt a különle-
ges kezelést 
igénybe venni, 
a XVI. kerületi 
Prodám utca 
18. szám alatt. 

Az eddig al-
kalmazott léze-
res eljárásokkal 
szemben az új 
frakcionális lé-
zeres kezelés 
nem igényel altatást, és szemben a régi technikákkal a teljes gyógyu-
lás nem 3 hónapot, csak mindössze 7-10 napot igényel!

Több lézer gyakorlati alkalmazása megmutatta, hogy a széndioxid 
lézer a legeredményesebb a bőrfiatalításban. Ezzel a módszerrel tel-
jesen át lehet építeni a bőr struktúráját, felfrissül a hám, csökkennek 
a ráncok, és halványabbá válnak a hegek. Ezt az eljárást 10-15 éve 
használják sikerrel a szépészeti gyógyászatban. A beavatkozás hátrá-
nya eddig az volt, hogy csak altatással lehetett elvégezni, a felszín há-
mosodása 2-3 hetet vett igénybe, és a bőr teljes átépülési folyamata 
csaknem 3 hónapig tartott.  Rohanó világunkban ezt nagyon kevesen 
engedhetik meg maguknak. Ezért 
fejlesztették tovább a kutatók ezt 
az eljárást, azt tűzve ki célul, hogy 
gyorsabb legyen a gyógyulás és a 
beavatkozás ambulánsan is kivite-
lezhető legyen, a páciens ne essen 
ki a munkából. Így született meg a 
frakcionális lézeres kezelés. Ebben 
az esetben nem kell altatás, elég a bőrt hűteni. A lézersugár nem az 
egész bőrfelszínt égeti le, hanem kis pontokat lő a bőrbe, négyzet-
centiméterenként kb. 80-110 darabot. Mivel egy-egy pont nagyon ki-
csi felületű, gyorsabban hámosodik a bőr, melyhez 7-10 nap is ele-
gendő. Sminkkel azonban már akár rögtön a beavatkozást követően 

is végezhető a meg-
szokott napi tevé-
kenység. Ezeken 
a kis pontokon ke-
resztül haladó hő-
hatás a kötőszöveti 
rostokat megfeszíti, 
így a ráncokat is ki-
simítja. Ez a kezelés 
nem olyan draszti-
kus, mint a korábbi 
eljárás, ezt több-

ször, 3-5 alkalommal is meg lehet ismételni havi rendszerességgel, 
így hatékonysága megegyezik az altatásos módszerrel.

 A bőrfiatalításon, rejuvenáción kívül sikerrel lehet kezelni a tág pó-
rusú bőrt, a barna pigmentfoltokat, a pattanásos bőr után kialakult 
hegeket. A kezeléseket általában ősztől tavaszig végezzük, azonban 
komoly fényvédelem mellett nyáron is lehet alkalmazni. Az eljárás 
nem igényel előkezelést. A beavatkozás után nyugtató krémeket al-
kalmazunk. Ilyenkor a szolárium is kerülendő. A bőrfiatalítás évekig
megtartja hatását.

Különösen az arcbőrön vannak olyan problémák, amelyek ezzel az 
eljárással nagyon szépen javíthatók, vagy eltüntethetők. Ha arcunk 
rendben van, az önbizalmunk is sokkal jobb állapotban van. Az pedig 
senkinek sem árt…

Mátyásföld Klinika – dr. Stehlich Gábor bőrgyógyász, kozmetológus 
főorvos • 1165 Bp. Prodám u. 18. • Bejelentkezés: 407-2256, 06-
20-939-0730 • Rendelés: hétfő, szerda, csütörtök egész nap
www.matyasfoldklinika.hu • info@matyasfoldklinika.hu

Az Egészség a legszebb 
ajándék! Így november vé-
gén már sokan készü-
lődnek a Karácsonyra, 
hiszen már alig egy hó-
nap és tényleg itt is van! 
Sok ember – magamat is 
beleértve – először mindig 
tanácstalanul üldögélek otthon 
és töröm a fejem, mit is kapjon 
a szeretett nagycsaládom, ami 
nem egy semmitmondó, hasz-
navehetetlen kis csecsebecse. 
Hanem legyen értéke, szívből jöj-
jön!!! Emlékszem, egy „egysze-
rű” naptár, amin a saját családi 
képek díszelegtek, mekkora örö-
möt hozott a Szentestére. Sok-
kal nagyobbat, mint régebben a 
hiper-szuper, talán még beszélni 
is képes mikrohullámú sütő. Biz-
tos plazma TV-re van szüksége 
a szeretett párunknak, szüleink-
nek, gyerekeinknek? Főleg Kará-
csonykor?

Egyre többen gondolkoznak 
viszont már más szempontok 
alapján: „Biztos fogja élvezni 
apukám a csúcsmodell navigáci-
ós rendszert a kocsiban, ha a re-
umás, fájós lábával már nem tud-
ja nyomni a gázpedált?” „Biztos 
jól fog esni az ajándék-serpenyő-
ben főtt étel, ha utána a gyomor-
savunk mardossa a nyelőcsö-
vünket?”, „Talán idén megint a 
fejfájás gyógyszerünket fogjuk 
kapkodni a karácsonyi bejgli he-
lyett?” És még sorolhatnánk… 
Ahogy említettem, szerencsére 
egyre többen vagyunk, akiknek 
a fa alá már egy kis egészség is 
kerül. Hiszen „Ha egészség nin-
csen, semmi sincsen” – ismerjük 
ezt a mondást? 

matos javulásnál az elérhető leg-
jobb eredmény érdekében 

további egy-két alkalom-
mal még kiegészíthető a 
program, ez viszont már 
nem jelent többletkölt-

séget a személy számá-
ra. A program befejeztével 

egy hónap múlva, majd azt kö-
vetően további két hónap múlva 
emlékeztető kezelést kapnak, és 
ha a problémái egy éven belül ki-
újulnának, kiegészítő programot 
adunk BioLabor® Garanciában.

Hogyan is dolgozunk? Mód-
szerünk a szervezet önfelismeré-
sét és önszabályzását használja 
fel, képesek vagyunk célzottan 
olyan tiszta bioinformatikai tük-
röt tartani a szervezet számá-
ra, amely rávezeti a szervezetet, 
hogy képességei szerint felis-
merje a hiányosságait és tartalé-
kaival elkezdhesse 
a természetes ön-
regenerációt. Mi-
vel ezek a jelek a 
személy saját jelei 
(ex t rémalacsony 
0,1µT intenzitású 
pulzáló bio-elekt-
romágneses je-
lek), ezért nincs 
kontraindikációja, 
nincs káros mel-
lékhatása, így szé-
les körben használható. Mással 
kombinálhatósága és mellékha-
tás mentessége miatt kiemel-
kedő, hogy használható igen 
legyengült, avitális állapotban, 
továbbá implantáltak számára, 
valamint használható terhességi 
időszakban is. (Magyar szárma-
zású fejlesztés, öt kontinensen 
való jelenlét.) Hazai tapasztala-
tok 2003 óta vannak, orvosi szak-
vélemények 2003 óta, kiegészítő 

kezelésként önállóan megjelent 
2004-ben, fizikai közérzetet ja-
vító wellness szolgáltatásként 
2005 óta van jelen. A magyar-
országi elismeréseinket kórhá-
zak, klinikák, szakvélemények, 
élsportolók, közéleti személyek, 
kezeltek nagyszámú tapasztala-
tai igazolják. 2005 óta, több mint 
tízezer személy próbálta ki ezt a 
módszert, majd közel 8.800 fő 
elégedett volt a fizikai- biológiai-
pszichikai- kezelés-sorozat vég-
eredményével (nyilatkozatokból 
összesített érték). A BioLabor® 
egységesített, franchise típusú 
rendszerében, 2005 óta, tíz éves 
életkorig a gyermekek kezelése 
díjmentes, hogy anyagi helyzet 
ne befolyásolja az esélyeiket, 
és hozzákapcsolt kötelezettség 
nincs. Ha bővebben kíváncsi a 
módszerünkre, tegyen EGY DÍJ-
MENTES PRÓBÁT, és ha kedve-
zőnek találja a változásokat, ráér 
akkor dönteni a továbbiakról.

Párhuzamosan az Egészség-
kártyákkal, útjára indult a PONT-

GYŰJTŐ FÜZET-ünk 
is. November elejé-
től jövő év március 
végéig lehet gyűj-
teni a pecséteket a 
partnerüzletekben 
minden kétezer forin-
tonként. Már az 5. pe-
csét megszerzésével 
igénybe lehet venni 
egy szellemi vagy fi-
zikai frissítő kezelést 
díjmentesen, majd 

míg a 25. pecsét 20% kedvez-
ményt, úgy az 50. pecsét 50%-
os kedvezményt biztosít a füzet 
tulajdonosának! Partnerüzletek 
közt szerepelnek bioboltok, szép-
ségszalonok, fitnesstermek, ba-
babolt, gyermekfejlesztő központ, 
gyógytornász/masszőr, intim tor-
na, biorezonanciás állapotfelmé-
rés, stb. A partnerekről és a Pont-
gyűjtő Füzetről érdeklődjenek a 
Jókai u-i BioLabor®-ban!

Egy hónap egészség
Decemberi aktualitások a BioLabor®-ban

Modern, belső harmonizáló kezelések

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 30/9-664-741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Lottózó épülete)

KARÁCSONYI AKCIÓ!
VÁSÁROLJON HYPOXI BÉRLETET AJÁNDÉKBA 
ÉS MI PEDIG ÖNT AJÁNDÉKOZZUK MEG EGY 
BÉRLETTEL. MÁR MOST GONDOLJON AZ 
ÜNNEPEK UTÁNRA. 

Gyönyör� alak, formás test 
Alakformálás vákuummal
A narancsb�rnek h�lt helye 
marad
INGYENES KIPRÓBÁLÁS

       30PERC 
RÉSZLETFIZETÉSI
LEHET�SÉG!

VIBRO SZOLÁRIUM
ELS� 3 PERC INGYEN!

AKCIÓK
DECEMBER
20.-IG!

JÖVÖRE IS
ELKEZDHE
TI!!!

HOZZA MAGÁVAL 
1 VAGY 2 
BARÁTJÁT ÉS 
FÉLÁRON VAGY
AKÁR TELJESEN 
INGYEN FOGYHAT.

KISMAMÁKNAK
30%KEDVEZMÉNY

BUDAPEST, ÖRS VEZÉR TERE 20. 
TEL: 06/308563874 (IKEA MELLETT) 
SZERETETTEL VÁRJUK MINDEN KEDVES 
MEGLÉV� ÉS ÚJ VENDÉGÜNKET! 
A szórólap felmutatásával további 10% kedvezmény!

Ehhez tudunk mi is hozzá-
járulni: a BioLabor® EGÉSZ-
SÉGKÁRTYA szintén nagyszerű 
ajándék. Akik már megfordultak 
rendelőnkben, rendszeresen 
visszajárnak az év végén ilyen 
kártyákért. Mostantól egészen 
Karácsonyig 20%-OS KEDVEZ-
MÉNNYEL válthatók ezek, így az 
átlag 25-30ezer Forintos kúradí-
jakból öt-hatezer Forintot is spó-
rolhatnak.

Kedvcsinálónak egy-két célzott 
kúra: Kedélyállapoti (stressz, 
depresszió, szorongás, kedély-
zavar, rosszkedv), Emésztési 
(reflux, szorulás, hasmenés, bél-
bántalmak), Krónikus gyulla-
dások (gyomorfekély, aranyér, 
petefészek, prosztatagyulladás), 
Harmonizálás (kismama prog-
ramok), Sérülések (ízületi sérü-
lések, sportsérülések, törések, 
zúzódások, szalagsérülések), 
Keringés (frontérzékenység, kró-
nikus migrén). Tisztázzuk, hogy 
mi is tartozik ebbe a kúradíjba: 
Nagyszámú tapasztalat alapján 
alakítottuk ki az egy programhoz 
tartozó ideális alkalom-számot és 
a díjat, így összegben és naptári-
lag is jól tervezhető. Egy program 
jellemzően öt-hat (általában heti 
egyszeri) alkalmat jelent, folya-


